
TRAJET CAR SCOLAIRE 2020-2021  

 

 

 

A/ Saint-Rémy-lès-Chevreuse GARE RER 

B/Les Molières JANVRERIE 

C/Gif-sur-Yvette NEUVERIES 

D/Gometz-le-Chatel St NICOLAS 

E/Gometz-le-Chatel JUSTICE DESCENTE 

F/Bures-sur-Yvette GARDEY 

G/Orsay GARDEY 

H/Orsay PLACE DE LA REPUBLIQUE(Aller) 

H’/Orsay HOTEL DE VILLE(retour) 

A/Villebon-sur-Yvette GARE DE LOZERE 

B/Palaiseau GARE PALAISEAU VILLEBON 

C/Verrières-le-Buisson ECOLE STEINER 

H’ 



TRAJET CAR SCOLAIRE 2020-2021  

 

    Itinéraire Aller S91L212A 

  

    Commune Point d'arrêt Passage Jours de fonctionnement 

Saint-Rémy-Lès-Chevreuse GARE RER 07:25 LMMeJV 

Les Molières JANVRERIE 07:30 LMMeJV 

Gif-Sur-Yvette NEUVERIES 07:35 LMMeJV 

Gometz-Le-Chatel  ST NICOLAS 07:40 LMMeJV 

Gometz-Le-Chatel JUSTICE Descente 07:45 LMMeJV 

Bures-Sur-Yvette GARDEY 07:52 LMMeJV 

Orsay GRAND MESNIL 07:55 LMMeJV 

Orsay PLACE DE LA REPUBLIQUE 08:01 LMMeJV 

Orsay CIMETIERE 08:05 LMMeJV 

Villebon-Sur-Yvette GARE de LOZERE 08:10 LMMeJV 

Palaiseau GARE PALAISEAU-VILLEBON 08:15 LMMeJV 

Verrieres-Le-Buisson ECOLE COLLEGE LYCEE STEINER 08:30 LMMeJV 

    Itinéraire Retour S91L212R 

  

    Commune Point d'arrêt Passage Jours de fonctionnement 

Verrieres-Le-Buisson ECOLE COLLEGE LYCEE STEINER 16:00 LMMeJV 

Palaiseau GARE PALAISEAU-VILLEBON 16:12 LMMeJV 

Villebon-Sur-Yvette GARE DE LOZERE 16:15 LMMeJV 

Orsay CIMETIERE 16:17 LMMeJV 

Orsay HOTEL DE VILLE 16:19 LMMeJV 

Orsay GRAND MESNIL 16:22 LMMeJV 

Bures-Sur-Yvette GARDEY 16:38 LMMeJV 

Gometz-Le-Chatel JUSTICE Descente 16:41 LMMeJV 

Gometz-Le-Chatel ST NICOLAS 16:43 LMMeJV 

Gif-Sur-Yvette NEUVERIES 16:47 LMMeJV 

Les Molières JANVRERIE 16:56 LMMeJV 

Saint-Rémy-Lès-Chevreuse GARE RER 17:10 LMMeJV 

 


